1

                                                                В 1-й отдел Федерального государственного

                                                                           управления «Западное региональное

                                                                           управление жилищного обеспечения» МО РФ

                                                                           от Иванова И.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Я, Иванов Иван Иванович, 26.10.1968 г.р. паспорт: серия 78 00 № 788486, выдан

отделением УФМС России по хххххх области в городе…..

Дата выдачи: 11.08.2010г., код подразделения 790-009, проживаю по адресу:

хххххххххххххх. Прохожу военную службу в распоряжении командира войсковой части

жжжжжжжжж  г.Москва.

     Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении мне и членам моей семьи жилого

помещения согласно Извещения № от  хххххх  по адресу:

Россия,  ………..      общей площадью 60,6 квадратных метров, превышающей нормы

предоставления на 15,6 квадратных метра.

      Согласен компенсировать затраты Федерального бюджета при предоставлении жилого

помещения, превышающего нормы предоставления жилого помещения и оплатить

расходы, связанные с услугами кредитных учреждений по переводу денежных средств.

«___»   декабря  2011г.      ___________  Иванов И.И.